
 

Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
------------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Γιαννόπουλος Σπυρίδων 
Τηλ.: 210-3442897 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 07/01/2026 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 761/Ε1 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 187 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών/-ριών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 

το διδακτικό έτος 2025-2026. 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», και ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 2 από 11 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπό στοιχεία 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) και 1ΓΤ/2024 (ΑΣΕΠ 25, διόρθ. 

ΑΣΕΠ 28) Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγοριών ΠΕ και ΤΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄, 2416 

Γ΄/12-8-2024 και Γ΄ 2362/26-6-2025, αντιστοίχως. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/13122/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 5.057 αναπληρωτών 

και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2025-

2026. 
9. Το αριθμ. 2/80225/4-9-2025 (Αριθμ. Απόφασης 200 1020 000466) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

10. Την αριθμ. 107221/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.057 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 

και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως ισχύει. 

11. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./108/13123/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 876 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

12. Το υπ’ αριθμ. 2/77379/ΔΠΓΚ/19-8-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Αίτημα 

για έγκριση πρόσληψης προσωπικού». 

13. Την υπ’ αριθμ. 107252/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 876 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 

και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως ισχύει. 

14. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/14608/24-9-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 583 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα εννέα (9) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

15. Το υπ’ αριθμ. 2/81956/ΔΠΓΚ/19-9-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Αίτημα 

για έγκριση πρόσληψης προσωπικού». 

16. Την υπ’ αριθμ. 119724/Ε1/25-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 583 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού». 

17. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./119/14585/24-9-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 1.000 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα εννέα (9) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

18. Το υπ’ αριθμ. 2/83198/25-9-2025 (Αριθμ. Απόφασης 200 1020 000523) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 

του Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

19. Την υπ’ αριθμ. 119725/Ε1/25-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.000 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού». 

20. Τις υπό στοιχεία 165008/Β3/18-12-2025 (ΑΔΑ: 6ΤΡΗ46ΝΚΠΔ-Φ5Χ) και 165016/B3/18-12-2025 (ΑΔΑ: 

ΡΤ2246ΝΚΠΔ-1ΡΑ) αποφάσεις έγκρισης δέσμευσης πίστωσης του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

21. Την υπό στοιχεία 520/Ε1/5-1-2026 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού, περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 3 από 11 

δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

22. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της υπό στοιχεία 101585/Ε1/22-8-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β) υ.α.-πρόσκλησης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προσλαμβάνουμε 187 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς/-ές αναπληρωτές/-ριες στη Δευτεροβάθμια Γενική 

Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 

των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

1 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5518 58,83 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

2 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΞΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5548 58,75 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

3 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6832 55,75 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

4 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6904 55,6 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

5 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΘΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6938 55,55 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

6 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6993 55,43 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

7 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΗ ΣΠΥΡΑΝΤΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7266 54,88 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

8 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7453 54,53 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

9 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7528 54,43 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

10 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5018 29,08 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

11 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1815 51,68 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

12 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΟΣΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2332 47,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

13 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΜΑΖΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 440 74,35 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

14 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΙΤΣΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1561 37,13 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

15 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1303 42,78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

16 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΟΥΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2000 49,5 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

17 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΪΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2866 21,98 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

18 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΒΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2962 20,3 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

19 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΡΙΛΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ 
ΦΡΑΓΚΙ
ΑΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3179 77 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

20 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΤΙΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3272 59,38 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β?inline=true
ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 4 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

21 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3293 57,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

22 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3319 56,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

23 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 303 60,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

24 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΑΘΗ ΣΠΥΡΙ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Α 175 100,64 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

25 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4191 64,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

26 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4915 60,95 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΧΙΟΥ 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

27 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΚΑΝΕΛ
ΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5482 58,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

28 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΙΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5498 58,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

29 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5507 58,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

30 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5623 58,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

31 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5842 57,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

32 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5901 57,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

33 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΟΡΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5943 57,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

34 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΗΛΑΚΑΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΥΛΟ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5986 57,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

35 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6256 56,9 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

36 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7428 54,58 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

37 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΕΡΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7490 54,48 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

38 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4128 36,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

39 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΨΑΡΙΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4306 33,63 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

40 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4945 29,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

41 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5006 29,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

42 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΣΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5011 29,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

43 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5177 28,4 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

44 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5201 28,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

45 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΑΒΡΙΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5207 28,28 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 5 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

46 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1957 50,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

47 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΙΕΡΡΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2005 50 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

48 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2041 49,68 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

49 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΒΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2053 49,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

50 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2235 48,23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

51 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2298 47,55 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

52 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΚΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1303 46,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

53 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1328 46,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

54 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1500 40,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

55 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΡΦΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1585 35,7 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

56 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 941 50,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

57 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 991 49,98 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

58 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1316 42,28 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

59 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΑΣΣΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1325 41,88 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

60 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1332 40,73 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

61 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1421 32,98 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

62 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1140 65 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

63 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1312 61,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

64 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1328 60,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

65 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΥΦΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1365 60,15 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

66 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2375 46,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

67 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΥΜΒΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ34 ΠΕ34 Α 15 88,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

68 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1546 53,38 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

69 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΚΟΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2047 49,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

70 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΟΝΙΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2051 49,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 6 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

71 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΩΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2057 49,15 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

72 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2071 49,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

73 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΚΤΖΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2073 49,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

74 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2080 48,98 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

75 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2098 48,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

76 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2106 48,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

77 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΩΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2131 48,63 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

78 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΘΗΝΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2133 48,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

79 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2135 48,6 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

80 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2141 48,55 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

81 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 470 51,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

82 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 596 33,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

83 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΩΛΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 190 31,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

84 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΩΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1844 48,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

85 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΡΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ 
ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1985 46,25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

86 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΓΛΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2186 43,08 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΧΙΟΥ 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

87 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΚΟΝΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2304 39,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

88 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2324 38,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

89 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2850 22,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

90 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΣΟΛΟΜ
ΩΝ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2984 19,8 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

91 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ 
ΛΑΜΠΡ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2993 19,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

92 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΚΣΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3005 19,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

93 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3029 18,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

94 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΑΤΣΑΚΟΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3038 18,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

95 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3060 17,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 7 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

96 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3202 70,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

97 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3271 59,55 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

98 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1509 25,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

99 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΡΟΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2121 43,75 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

100 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΖΩΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 Α 170 50,78 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

101 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 Α 206 30,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

102 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΝΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5351 59,33 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

103 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6086 57,33 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

104 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΛΕΙΩ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6093 57,3 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

105 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΥΔΗ ΕΡΙΦΥΛΗ 
ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6147 57,18 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

106 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ 
ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6327 56,75 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

107 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6335 56,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

108 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΟΦΟΚ
ΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6337 56,73 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

109 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΑΡΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6373 56,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

110 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6400 56,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

111 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΝΙΔΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6458 56,5 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

112 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6680 56,08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

113 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΛΑΜΟΥ ΑΝΝΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6755 55,9 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

114 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7058 55,3 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

115 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7135 55,15 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

116 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7557 54,35 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

117 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4268 34,08 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

118 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4275 34 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

119 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΔΑΓΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4279 33,93 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

120 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4452 32,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 8 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

121 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4523 31,78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

122 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5229 28,18 
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

123 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1551 54,95 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

124 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1822 51,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

125 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1360 45,48 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

126 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΔΕΡΗ ΛΥΔΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1283 43,63 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

127 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1702 54,73 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

128 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1805 53,33 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

129 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1375 64,1 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

130 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 854 61,75 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

131 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΑΚΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1720 51,75 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

132 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1784 51,23 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

133 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1847 50,78 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

134 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΛΑΜΠΡ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1881 50,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

135 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2052 49,2 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

136 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2086 48,93 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

137 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΒΑΪΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2093 48,85 
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

138 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 881 72,48 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

139 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1068 44,18 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

140 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2198 42,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

141 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝ
ΘΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2385 35,7 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

142 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2439 32,38 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

143 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6251 56,93 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

144 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6276 56,85 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

145 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΟΣΣΕ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6477 56,48 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 9 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

146 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6785 55,85 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

147 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7318 54,78 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

148 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7360 54,7 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

149 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7395 54,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

150 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΣΚΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7502 54,45 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

151 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7520 54,43 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

152 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3595 45,05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

153 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4881 29,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

154 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4928 29,48 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

155 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΤΑ ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4942 29,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

156 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΠΟΥΧΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4998 29,18 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

157 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5203 28,28 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

158 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2113 49,18 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

159 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2146 48,93 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

160 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΓΚΙΡΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2400 46,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

161 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1292 47,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

162 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΑΜΟΥΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΑΡΑΝ
ΤΗΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1514 40,03 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

163 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΑΛΚΙΤΣΗ ΣΑΒΙΝΑ 
ΑΓΓΕΛΑ
ΚΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1118 47,68 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

164 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 324 69,93 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

165 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 
ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 685 53,48 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

166 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1528 57,48 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

167 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΚΜΕ ΜΑΡΙΑ 
ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2168 48,98 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

168 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2264 47,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

169 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1938 55,63 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

170 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2035 54,38 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 10 από 11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

171 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2068 54,08 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

172 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1350 55,45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

173 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1588 53 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

174 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΟΛΓΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1092 38,15 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

175 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΣΕΚΗ ΝΙΧΑΤ ΑΧΜΕΤ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1364 58,83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

176 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΚΡΙΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1503 55,15 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

177 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1817 48,95 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

178 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1840 48,68 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

179 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1902 47,45 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

180 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΡΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2287 40,15 

Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

181 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕΡΙΚΛ
ΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2421 33,43 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

182 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2472 30,63 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

183 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1262 32 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

184 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΒΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 Α 95 42,48 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

185 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 Α 132 28,5 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

186 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 Α 237 26,5 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

187 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΓΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 Α 278 20,9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

 

Οι προσλαμβανόμενοι/-νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 12 έως και την Τρίτη 13 
Ιανουαρίου 2026 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026. 

Αριθμ. Βεβ. ΓΔΟΥ: 101/07.01.2026 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18



 

Σελίδα 11 από 11 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 9Φ4Β46ΝΚΠΔ-Κ18


		2026-01-07T15:37:19+0200
	Athens




